8eme Meeting International de I'Arc

Delemont, 8.12.2019

Epreuve 18
08.12.2019 - 17:05

Dames, 4 x 50m 4 nages

Cat. générale
Liste des séries

Série 1de 3

1 Club de natation Delémont 4
2 SC Liestal 3
3 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 2

Série 2de 3

1 Club de natation Delémont 2
2 SC Liestal 2
3 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1

Série 3de 3
1 CN La Chaux-de-Fonds 1
2 Club de natation Delémont 1

3 SC Liestal 1
4 Club de natation Delémont 3

Club de natation Delémont
SC Liestal
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil

Club de natation Delémont
SC Liestal
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil

CN La Chaux-de-Fonds
Club de natation Delémont
SC Liestal

Club de natation Delémont

3:39.18
3:00.00
3:24.09

2:52.82
2:44.00
2:45.49

2:25.00
2:11.02
2:21.00
2:29.97

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Club de Natation Delémont
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